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Te 1: Monduver | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Regularidad Sport

P. No. Concursante Piloto Vehiculo  Grupo Clase Total Pen. Clas.

10

35 &

38

40

39

41

36

37

42

43

il Escuderia B
Piélago

Automovil

&= dw
Costablanca

Automovil
= CdubVega
Baja
Automovil
&= duw
Costablanca
Automovil
=& dw
Costablanca

Automovil
== Club
Costablanca

Automovil
= duwb
Costablanca

Automovil

= Cuwb
Costablanca

Automovil

== Cub
Costablanca

Escuderia
Formula 1

=

o — - —

= =

k= L=

L= L=

o — - —

= L=

.

L= L=

= A=

k= L=

David
CAMACHO
Eduardo
BLANQUER

Paco AZNAR
Jorge
Bartolomé
ESPLUGUES

Fljancisco
PEREZ ]
Jaime AMOROS

Rafael FRACES
Ricardo FRACES

José ;
SANTAMARIA
Javier MOLTO

Rafael
SANCHIS
José Joaquin
LLOPIS

José PALOU
Juan José ROS

Rafael TORRES
Carlos GIL

José Luis
ALONSO
Javier MACIA

Guillermo
FERRI
Joaquin FERRI

) Golf
= Rabbit
@ ousc
Y 11Tubo
@r Cooper
~ 13
5 124R
=
B 14n
R
&Z=»
@ 10-23
16v
@ ousc
SLC5.0

19Rg

20Rg

3°Rg

40 Rg

50 Rg

6° Rg

7°Rg

89 Rg

10°Rg

13°Rg

PI. PI. PI. PIL

1 2 3 4
1°Sp 01 17 08 0.1
20Sp 06 02 21 06
PSp 07 16 17 0
4Sp 12 25 05 02
50Sp 09 24 02 24
60Sp 02 27 16 17
7°Sp 02 46 1 06
8Sp 09 6 43 18
®©Sp 98 69 138 6.5
10°Sp 11.1 93 261 41.9

2.7

3.5

4.4

5.9

6.2

6.4

13

37

2.7

3.5

4.4

5.9

6.2

6.4

13

37

88.4



Te 2: Puigmola | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Regularidad Sport

P. No. Concursante

10

Automovil
38 T Cdub
Costablanca

Automovil
41 ZE= dub
Costablanca
Automovil
40 = dubVega
Baja

— Escuderia El
35 =0 Piélago

Automovil
39 Z—&= duwb
Costablanca
Automovil
37 2= dub
Costablanca
Automovil
42 T8 dub
Costablanca

Automovil
36 E—= Cub
Costablanca

Automovil
43 Z_E= dub
Costablanca

— Escuderia
44 = Formula 1

Piloto

Paco AZNAR
—— e JOgE
=== Bartolomé
ESPLUGUES
José ;
== = SANTAMARIA
Javier MOLTO

Fr,andsco

= ITES PEREZ )
Jaime AMOROS
David

i s CAMACHO
BLANQUER
Rafael FRACES

== I &= Ricardo
FRACES

— — José PALOU
== Juan José ROS

w— — Rafael TORRES
=== Carlos GIL

Rafael
— — SANCHIS
=== José Joaquin
LLOPIS
José Luis
= ZI_E= ALONSO
Javier MACIA
Guillermo
= = FERRI
Joaquin FERRI

Vehiculo
@ ousc
—  124FL
= I
W 11Turbo
A Golf
S Rabbit
.@r Cooper
13
C Sons oot
- _i 4 XR2
@ 190-23
- 16v
B 4R
@ ousc
.
SLC5.0

Grupo Clase

19Rg

20Rg

3°Rg

40 Rg

59Rg

6° Rg

7°Rg

8°Rg

10°Rg

130Rg

1°Sp

205p

305p

40 Sp

505p

6° Sp

7° Sp

80 Sp

9° Sp

10°Sp

PI. PI. PI. PL

1

2.5

2.7

4.1

4.8

4.2

44

4.1

44

9.8

2

2.7

1.5

1.9

3.6

3.5

0.3

5.8

3.2

3

2.5

11

3.2

2.7

29

24

1.6

6.5

4

0.5

0.5

0.2

0.6

04

0.6

2.2 118

0 13.1 309

Total Pen
8.2 0
6.3 0
9.7 0
11.7 0
11.3 0
10.7 0

6.6 0
18.7 0

27 0
453 0

11.7

12.2

13.7

144

15.7

17.1

19.6

24.9

133.7



P. No.

10

38

41

35

40

39

42

37

36

43

44

Te 3: Monduver |

Concursante

Automovil

—&= dw
Costablanca

Automovil

—F& dw
Costablanca

| Escuderia B
- Piélago
Automovil
= CdubVega
Baja
Automovil
=& dw
Costablanca

Automovil

== Cub
Costablanca

Automovil

= duw
Costablanca

Automovil

&= dw
Costablanca

Automovil

&= duw
Costablanca

— Escuderia
== Formula 1

Valenciana de Regularidad Sport

Piloto

Paco AZNAR
== = O

Bartolomé
ESPLUGUES
José ;
= = SANTAMARIA
Javier MOLTO
David
— — CAMACHO
BLANQUER
Frandsco
= I &= PEREZ ,
Jaime AMOROS
Rafael FRACES
= I&= Ricardo
FRACES

EIE o

o — José PALOU
== Juan José ROS

Rafael
— — SANCHIS
=== José Joaquin
LLOPIS
José Luis
= = ALONSO
Javier MACIA
Guillermo
= = FERRI
Joaquin FERRI

Vehiculo

bl

911SC

124 FL
82

Golf
Rabbit

11 Turbo

Cooper
1.3

190-2.3
16v

Fiesta
XR2

124 FL

911SC

SLC5.0

Grupo Clase

1°Rg 1°Sp
20Rg 20Sp
3°Rg  3°Sp
40Rg 4°Sp
50Rg 5°Sp
6°Rg  6°Sp
7°Rg  79Sp
8Rg 8°Sp
10°Rg 99Sp
13°Rg

PI. PI. PI PIL

1

0.1

2.7

0.8

0.5

1.2

0.5

0.7

54

2

0.6

1.5

25

1.7

0.1

5.6

1.8

04

3

0.1

0.3

0.9

11

0.5

11

3.2

29

4

0.6

0.5

0.1

0.8

1.6

1.6

0.5

29

Campeonato de la Comunidad

Total Pen
14 0

3 0

2.9 0
45 0
3.5 0

4 0
109 0
5.9 0
10.7 0

10°Sp 115 11.7 44.6 489 116.7 0

13.1

15.2

17.3

18.2

19.2

23.6

28

30.8

74.7

250.4



Te 4: Puigmola | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Regularidad Sport

. , PI. PI. PI. PI.
P. No. Concursante Piloto Vehiculo  Grupo Clase 1 2 3 4 Total Pen
Automovil Paco AZNAR
1 38 Z-E dw &= I Jorge Bartolomé @ 911SC  1°Rg 1°Sp 26 31 13 04 74 0 205
Costablanca ESPLUGUES
Automovil . ,
o — — Francisco PEREZ A o 0
2 40 - E= (éla:;la)Vega e — R — Jaime AMOROS 11Turbo 2°Rg 20Sp 13 0 0.1 1 24 0 206
David
gy ESCUAENA El s s CAMACHO G Golf
£ £ & o {o] 0
3 35 =@ Pidlago TEIE o & bt 3°Rg PSp 01 23 23 02 49 0 222
BLANQUER
Automovil
o o — Rafael FRACES : Cooper
4 39 TTE= duwb = I o RAGS & 13 40Rg 4°Sp 12 32 3 07 81 0 273
Costablanca
Automovil
5 42 ITE= Cub T T Rl TORRES & 0723 5pg sesp 02 33 11 12 58 0 204
Carlos GIL 16v
Costablanca
Automovil 2 .
6 37 ITE= Qub TETEEMO . @R 7 erg s 08 37 02 01 48 0 328
Costablanca
Automovil Rafael SANCHIS
7 36 ZZE= Awb = 0= José Joaguin B 124RL  7°Rg 7°Sp 08 4 38 0 86 0 394
Costablanca LLOPIS
Automovil José . N 124 FL
8 41 ZI—E= Club o= ITES SANTAMARIA = 82 PRg 8Sp 09 65 42 06 122 60 874
Costablanca Javier MOLTO
Automovil José Luis
9 43 ZTE= Cwb == = ALONSO @ 911SC  119Rg 9°Sp 05 1.3 45 285 3438 0 1095
Costablanca Javier MACIA
m—p— Escuderia g e Guillermo FERRI 8 o
10 4 = Formula 1 = T Joaquin FERRI SIC5.0 13°Rg 10°Sp 4.7 52 22 284 603 0 3107



Te 3: Benicadell | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Regularidad Sport

Te 6: Vall de Gallinera | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Regularidad Sport

) , PI. PI. PI. PL
P. No. Concursante Piloto Vehiculo  Grupo Clase 1 2 3 4 Total Pen. Clas.
Automovil Francisco
1 40 Z—E= dub\Vega = o= PEREZ ) ) 11Turbo 1°Rg 1°Sp 19 22 16 0.3 6 0 266
Baja Jaime AMOROS
David
m—mpn  EscudEri@ Bl mmmp— mmep— CAMACHO 7 Golf
& & £ iy 0 0
2 35 =M Pidiago e e Eduardo & Rabbit 20Rg 20Sp 21 04 07 17 49 0 271
BLANQUER
» Paco AZNAR
Automovil pse—_
3 38 = Cuw == = Barrgto|omé @ 911SC  3°Rg 3°Sp 25 18 18 05 6.6 0 271
GEEEle e ESPLUGUES
Automovil Rafael FRACES Cooper
4 39 ITE= dub = = Ricardo @ 377 4Rg 4Sp 4 18 16 04 78 0 351
Costablanca FRACES :
Automovil ,
5 37 == duwb = = - eos & ol S 50Rg 59Sp 25 08 03 04 4 0 368
Costablanca
Automovil _
6 42 ITE=dub = T RRETORRES Iy 190-23 gopy gosp 52 45 46 31 174 0 468
Carlos GIL = 16v
Costablanca
Automovil giﬁ(e:lHIS _
7 36 I_&== Cub TEIE B9 124FL  79Rg 7°Sp 46 69 32 05 152 0 546
Costablanca 0se Joaquin _'
LLOPIS
Automovil José ] _ 124 FL
8 41 ZTES Cuwb = I SANAMARIA - B PRg 8Sp 7174 91 02 337 60 1211
Costablanca Javier MOLTO
Automovil José Luis
9 43 ITE= Cub == = ALONSO @ 911SC 119Rg 9°Sp 114 2655 251 257 887 0 1982
Costablanca Javier MACIA

Abandonos (1)

Concursante
Z#= Escuderia Formula 1

a4

Piloto
T 8= Guillermo FERRI

Vehiculo

(R sLcs0

Clase
Sp

Grupo
Rg

Comentarios

No toma salida



Te 7: Benicadell | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Regularidad Sport

. , PI. PI. PI. PL
P. No. Concursante Piloto Vehiculo  Grupo Clase . 2 3 4 Total Pen
David
& £ £ N o (o]
1 35 =M Pidiago o — i —] Eduardo ) 1°Rg 1°Sp 06 01 21 01 29 0 30
BLANQUER
. Paco AZNAR
Automovil Jorge
2 38 &= CQw =T @ otisc 0Rg 20Sp 28 22 04 0 54 0 35
Cezmaris) ESPLUGUES
Automovil Rafael FRACES Cooper
3 39 IZE= aw = IE= Rieardo @ (37 FRg FSp 03 19 19 11 52 0 403
Costablanca FRACES ’
Automovil E?;gzsm
4 40 = CubVega = = Jaime 4 11Turbo 4°Rg 4°Sp 11 49 42 58 16 0 426
Baja AMOROS
Automovil ?AﬁgHIS _
5 36 =—F&= Clwb == ZEJ 2 Joaaui == 124RL 5°Rg 5°Sp 04 07 46 11 68 0 614
Costablanca 0s€ Joaquin —
LLOPIS
Automovil _ _
6 42 ITE=S Cub = T RERCITORRES  (qy 190-23 gopg  eosp 27 128 31 123 309 0 777
Carlos GIL = 16v
Costablanca
Automovil 2 S
7 37 IE= aw o= T JoePAOU - gy Festa Sopg 70sp 134 89 275 07 505 0 873
Juan José ROS XR2
Costablanca
Automovil José . _ 124 FL
8 41 ZTE= dwb = TE SAVIAVARIA - B 8Rg 8Sp 02 02 16 16 36 60 1247
Costablanca Javier MOLTO
Automovil José Luis
9 43 I-E=Clb = = ALONSO @ 911SC 11°Rg 9°Sp 1.9 114 16 486 779 0 2761
Costablanca Javier MACIA

Te 8: Vall de Gallinera | Campeonato de la Comunidad
Valenciana de Regularidad Sport

Abandonos (1)
Concursante Piloto Vehiculo  Grupo Clase  Comentarios
36 == Automdvil Qub Costablanca —_E= Rafael SANCHIS B 124R Rg Sp  Averia mecénica




39

40

42

37

41

43

| Campeonato de la Comunidad Valenciana de

Regularidad Sport — CLASIFICACION FINAL
Piloto

Concursante

Z-M Escuderia El Pidlago
—_= Automdvil ub Costablanca
= Automdvil Qub Costablanca
== Automdvil Club Veega Baja
= Automdvil Club Costablanca
T Automdvil lub Costablanca
= Automdvil ub Costablanca

Zf= Automodvil Club Costablanca

Concursante

= Automdvil Club Costablanca

T = Escuderia Formula 1

— — David CAMACHO
== = Eduardo BLANQUER

—= T Paco AZNAR

w— w— Rafael FRACES
= = Ricardo FRACES

— o Frandsco PEREZ
= = Jaime AMOROS

Rafael TORRES
== = Carlos GIL

—_— e JOS& PALOU

== == Juan José ROS

— e JOSE SANTAMARIA
= = Javier MOLTO

— w— José Luis ALONSO
—= == Javier MACIA

Abandonos (2)

Equipo

— — Rafael SANCHIS
= =B José Joaquin LLOPIS

— — Guillermo FERRI
== = Joaquin FERRI

Listado de penalizaciones

Jorge Bartolomé ESPLUGUES

Vehiculo

@  Goff Rabbit
@ usc
@ Cooper1.3

¥ 11 Turbo

(K 190-2316v
T Fiesta XR2
B 14Re
@ ousc

Vehiculo

B4 124R

(N sicso

Concursante Equipo Vehiculo
" José
—— Automovil Club o . 124 FL
=& blanca TTE= ITE= SANTAMARIA H

Javier MOLTO

Grupo Clase

Grup
19Rg

20Rg
3°Rg
40 Rg
50Rg
6°Rg

7°Rg

o Clase Total
19Sp 30
20Sp 325
305p 403
405p 426
50 Sp 77.7
6° Sp 87.3
7°Sp 1247

10°Rg 8Sp 2761

Grupo Clase

Rg

Rg

Sp 00:01:00.000

Tiempo

Comentarios

Sp  Averia mecanicaa

Sp

No toma salida

Motivo

Adelanto en
CH 4A



